
UCHWAŁA NR 32/VII/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Koszęcin z organizacjami pozarządowymi w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), po konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 771/LXXIII/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 20 grudnia 2023 r. w 
sprawie Programu współpracy Gminy Koszęcin z organizacjami pozarządowymi w roku 2024 tj. w Programie 
współpracy Gminy Koszęcin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, 
wprowadza się następującą zmianę: § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Wysokość środków finansowych 
przeznaczonych na finansowanie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi: 360 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA434A81-FFF0-4044-BFC6-CFE6FE5C829B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą zwiększa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na finansowanie Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2024 z kwoty 355 000,00 zł do kwoty 360 000,00 zł. 

W konsekwencji podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA434A81-FFF0-4044-BFC6-CFE6FE5C829B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/VII/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


